
BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 20.790,04 R$ 2.068,20 R$ 2.068,20 R$ 0,00 R$ 2.068,20 R$ 0,00 20/02/2016 17/02/2016

Fevereiro R$ 24.890,00 R$ 2.519,20 R$ 2.519,20 R$ 0,00 R$ 2.519,20 R$ 0,00 20/03/2016 03/03/2016

Março R$ 25.770,00 R$ 2.589,60 R$ 2.589,60 R$ 0,00 R$ 2.589,60 R$ 0,00 20/04/2016 29/03/2016

Abril R$ 21.907,01 R$ 2.171,60 R$ 2.171,60 R$ 0,00 R$ 2.171,60 R$ 0,00 20/05/2016 18/05/2016

Maio R$ 21.970,00 R$ 2.171,60 R$ 2.171,60 R$ 0,00 R$ 2.171,60 R$ 0,00 20/06/2016 06/06/2016

Junho R$ 26.170,00 R$ 2.633,60 R$ 2.633,60 R$ 0,00 R$ 2.633,60 R$ 0,00 20/07/2016 19/07/2016

Julho R$ 27.050,00 R$ 2.704,00 R$ 2.704,00 R$ 0,00 R$ 2.704,00 R$ 0,00 20/08/2016 18/08/2016

Agosto R$ 25.290,01 R$ 2.563,20 R$ 2.563,20 R$ 0,00 R$ 2.563,20 R$ 0,00 20/09/2016 01/09/2016

Setembro R$ 25.290,00 R$ 2.563,30 R$ 2.563,30 R$ 0,00 R$ 2.563,30 R$ 0,00 20/10/2016 18/10/2016

Outubro R$ 25.480,00 R$ 2.584,10 R$ 2.584,10 R$ 0,00 R$ 2.584,10 R$ 0,00 20/11/2016 26/10/2016

Novembro R$ 25.290,00 R$ 2.563,20 R$ 2.563,20 R$ 0,00 R$ 2.563,20 R$ 0,00 20/12/2016 23/11/2016

Dezembro R$ 27.386,65 R$ 2.730,89 R$ 2.730,89 R$ 0,00 R$ 2.730,89 R$ 0,00 31/12/2016 21/12/2016

13º Salário R$ 6.290,00 R$ 503,20 R$ 503,20 R$ 0,00 R$ 503,20 R$ 0,00 31/12/2016 21/12/2016

TOTAL R$ 303.573,71 R$ 30.365,69 R$ 30.365,69 R$ 0,00 R$ 30.365,69 R$ 0,00

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

   ANEXO XIII - A

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150-000, MOREILAÂNDIA - PE

Fone (087) 3891-1177 Fax (087) 3891-1177

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

   ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150-000, MOREILAÂNDIA - PE

Fone (087) 3891-1177 Fax (087) 3891-1177
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BASE DE CÁLCULO Beneficíos Pagos                              RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 20.790,04 R$ 4.255,95 R$ 4.255,95 R$ 58,32 R$ 4.197,63 R$ 0,00 20/02/2016 17/02/2016

Fevereiro R$ 24.890,00 R$ 5.086,85 R$ 5.086,85 R$ 58,32 R$ 5.028,53 R$ 0,00 20/03/2016 03/03/2016

Março R$ 25.770,00 R$ 5.276,85 R$ 5.276,85 R$ 58,32 R$ 5.218,53 R$ 0,00 20/04/2016 29/03/2016

Abril R$ 21.907,01 R$ 4.497,85 R$ 4.497,85 R$ 174,96 R$ 4.322,89 R$ 0,00 20/05/2016 18/05/2016

Maio R$ 21.970,00 R$ 4.497,85 R$ 4.497,85 R$ 87,48 R$ 4.410,37 R$ 0,00 20/06/2016 06/06/2016

Junho R$ 26.170,00 R$ 5.358,85 R$ 5.358,85 R$ 145,80 R$ 5.213,05 R$ 0,00 20/07/2016 19/07/2016

Julho R$ 27.050,00 R$ 5.539,25 R$ 5.539,25 R$ 87,48 R$ 5.451,77 R$ 0,00 20/08/2016 18/08/2016

Agosto R$ 25.290,01 R$ 5.178,45 R$ 5.178,45 R$ 87,48 R$ 5.090,97 R$ 0,00 20/09/2016 01/09/2016

Setembro R$ 25.290,00 R$ 5.178,45 R$ 5.178,45 R$ 87,48 R$ 5.090,97 R$ 0,00 20/10/2016 18/10/2016

Outubro R$ 25.480,00 R$ 5.216,45 R$ 5.216,45 R$ 87,48 R$ 5.128,97 R$ 0,00 20/11/2016 26/10/2016

Novembro R$ 25.290,00 R$ 5.178,45 R$ 5.178,45 R$ 58,32 R$ 5.120,13 R$ 0,00 20/12/2016 23/11/2016

Dezembro R$ 27.386,65 R$ 5.608,25 R$ 5.608,25 R$ 58,32 R$ 5.549,93 R$ 0,00 31/12/2016 21/12/2016

13º Salário R$ 6.290,00 R$ 1.289,45 R$ 1.289,45 R$ 0,00 R$ 1.289,45 R$ 0,00 31/12/2016 21/12/2016

TOTAL R$ 303.573,71 R$ 62.162,95 R$ 62.162,95 R$ 1.049,76 R$ 61.113,19 R$ 0,00

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE(RGPS)

   ANEXO XIII -B

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016
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